[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______19.08.2015_______
                                                №_______1674________

г. Волоколамск
                                     О внесении изменений в постановление главы

                        Волоколамского муниципального района от 14.10.2014 № 1710

         В связи с необходимостью внесения изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление» Волоколамского муниципального района Московской области на 2015-2019 гг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в подпрограмму III «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2015-2019 гг» (далее Подпрограмма) муниципальной программы «Муниципальное управление» Волоколамского муниципального района Московской области на 2015-2019 гг» (далее программа), утвержденную постановлением главы  Волоколамского муниципального района от 14.10.2014 № 1710 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление» Волоколамского муниципального района Московской области на 2015-2019 гг»,  следующие изменения:

1.1. П.8 Перечня мероприятий Подпрограммы   изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и    разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации Волоколамского района                   Т.В. Ермолаева
                                                                                                                                                                                               Приложение к постановлению

                                                                                                                                                               главы Волоколамского

                                                                                                                                                               муниципального района

                                                                                                                                                               от 19.08.2015 № 1674
	N п/п
	Мероприятия по реализации программы (подпрограммы)
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия, с указанием предельных сроков их исполнения
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятия в текущем финансовом году (тыс. руб.)*
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	Очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода
	4-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	8
	Оплата услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу:г. Волоколамск,пер. Ново-Солдатский, д. 7А

	Итого
	2015-2019
	0
	131,3
	131,3
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Волоколамского муниципального района
	-
	0
	131,3
	131,3
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Московской области
	-